

RRDC P2 kurssi 2017-2018

Peruskurssi tarjoaa hyvät edellytykset selvityä veden alla sikäläistä maailmaa ihmettelemässä. On tärkeää päästä sen jälkeen sukeltamaan mahdollisimman paljon ja mieluiten erilaisissa paikoissakin, jotta perusvarmuus erilaisissa olosuhteissa kehittyisi hyväksi. Tästä seuraa sitten hyvin pian se, että taitoja haluaisi kehittää lisää, eikä yhtään haittaisi vaikka hallitsisi sukeltamisen hieman syvemmällekin. Siitähän se ajatus jatkokurssista sitten lähti.

Itse suoritin P1 kurssin 2016. Sukelluksia kertyi ensimmäisenä kesänä useampi kymmenen, joten se jatkokurssi tulikin sitten 2017 ajankohtaiseksi. Onneksi omasta sukellusseurastani Rauma Repola Diving Clubista, tuttavallisemmin RRDC:stä, löytyy parhaimmat kouluttajat mitä olen tavannut, tai ylipäänsä tiedän. Kurssilaisia oli kaksi, joten oli helppo sopia asioista, jotta kaikki olisi mahdollisimman joustavaa. Ajatuksena oli aloittaa teoriatunnit keväällä ja jatkaa kesän mittaa sukellusharjoituksilla, loppuja teorioita unohtamatta. Ja näinhän sitten tehtiinkin. Teoria on tietenkin kiinnostavaa ja itselleni jäi mieleen mm. uusi käsite pistovirtaus (en kerro tässä mikä se on, kukin selvittäköön itse tai menköön kurssille) mutta harjoitukset tietenkin olivat ne kiinnostavimmat. Tampereen lähivesissä harjoiteltiin monipuolisesti eri asioita ja esimerkiksi etsintämetodit olivat melko valaisevia. Varmaan liki kaikki sukeltajat saavat jossain vaiheessa pyyntöjä hakea sitä sun tätä järven pohjasta ja itselleni sellainen oli kadonnut rapumerta. Täytyy myöntää, että oikeilla etsintätavoilla todennäköisyys löytää kadotettu omaisuus on paljon suurempi. Syvä sukellus tehtiin Kaatialan avolouhoksella, joka on tietenkin kohteena joka kerta vallan mainio. Puhumattakaan yö sukelluksesta Näsijärvessä.



Vuosi kului joutuisasti ja samalla saatiin kurssiohjelma suoritettua loppuun ja viimein kaikki huipentui teoriakokeeseen. Siitäkin selvittiin, joten nyt vaan äkkiä vedet suliksi, jotta pääsee taas ihmettelemään vaikkapa Kaukajärven uutta rapu/ahven metsikköä, jonka urheat sukeltajat kävivät sinne Helmikuussa tekemässä. Jos vaikkapa näkisi vilauksen Akista ja Turosta, tai MIR ykkösestä ja MIR kakkosesta (eli Kaukajärven istutetuista kirjolohista).

Ylpeä RRDC:n P2 sukeltaja, Anssi